上海海关学院文件

	沪关院〔2021〕68号

上海海关学院关于常态化疫情防控期间

教职工管理的补充通知
本校各单位：

根据学校党政要求，结合当前实际，为加强管理，严防各种风险，现就常态化疫情防控期间教职工管理的相关要求补充通知如下：

一、教职工离沪必须严格按照规定程序提交申请，经审批同意后方可离沪。各部门要进一步贯彻从严要求，严格教职工离沪审批，谁审批、谁负责。

二、对教职工申请出国（境）的审批权限做出适当调整。教职工按照《上海海关学院教职工因私出国（境）管理办法》规定程序提出申请，经部门审批后，提交人事处，并由人事处根据校领导分工情况分别报分管校领导审批。
三、各部门必须严格执行国家、海关总署、上海市以及学校关于常态化疫情防控的相关法律法规、规章制度和纪律要求，严格落实相关防控措施，并确保人人知晓。未经申请批准即离沪、出国（境）的教职工，将依法依规依纪，从严从重处理。

特此通知。

上海海关学院

2021年7月13日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院办公室
	2021年7月13日印发

- 2 -
- 1 -